
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

17 квітня 2023 року № 72/ВА-2023

Про проведення змагань серед голів 
територіальних громад, їх заступників і 
старост територіальних громад 
Ізмаїльського району Одеської області

Керуючись статтями 2, 6, 13, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» від 09 квітня 1999 року № 586-XIV, статтями 32,54і, 55 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР, Законом України 
«Про фізичну культуру і спорт» від 24 грудня 1993 року № 3808-ХІІ, враховуючи наказ 
управління фізичної культури і спорту Одеської обласної державної адміністрації від 
27 березня 2023 року №66/од-2023, рішення Одеської обласної ради від 17.12.2021 №340- 
VIII «Про затвердження обласної комплексної програми розвитку фізичної культури і 
спорту в Одеській області на 2022-2024 роки», Єдиний календарний план фізично- 
оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань Одеської області на 2023 рік, 
затверджений наказом управління фізичної культури і спорту Одеської обласної державної 
адміністрації від 09.01.2023 №6/од-2023, з метою участі у проведенні обласних спортивних 
змагань серед голів територіальних громад, їх заступників і старост територіальних громад 
Ізмаїльського району Одеської області,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визначити дату проведення районних змагань 29 квітня 2023 року, які відбудуться 
у Палаці спорту міста Ізмаїл Ізмаїльської територіальної громади Одеської області.

2. Рекомендувати головам сільської, селищної, міських рад забезпечити участь 
команд територіальних громад у І та II етапах заходів, відповідно до Регламенту проведення 
обласних спортивних змагань серед голів територіальних громад, їх заступників і старост 
старостинських округів Одеської області 2023 року, затвердженому між начальником 
Управлінням фізичної культури і спорту Одеської обласної державної адміністрації та 
головою громадською організацією «Одеська територіальна організація ВФСТ «Колос».

4. Контроль за виконанням д

покласти на голів сільської,

шаю за собою.ОЗ] І

3. Організаційне забезпечення 
селищної, міських рад Ізмаїльського

Голова
Начальник Родіон АБАШЕВ


